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به‌دنبال شکایت مدیران یک هلدینگ دولتی انجام شد

 40 دقیقه عملیات نفسگیر پلیس 
برای دستگیری 4 مرد شرور

گروه حوادث/ مدیران سابق یک هلدینگ معروف وقتی فهمیدند فساد 
مالی آنها لو رفته با اجیر کردن 4 مرد شرور، مدیران جدید شرکت، خانواده 
آنها و منشی شرکت را هدف ضرب و جرح و آسیب جانی و مالی قرار 

دادند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل مدیران یک شرکت دولتی 
با مراجعه به پلیس از چند اراذل و اوباش شکایت کردند که برای آنها، 

کارمندان و اعضای خانواده‌شان مزاحمت ایجاد کرده بودند.
این افراد اظهار داشتند که مردان شرور، خانه مدیرعامل جدید و خودروی 
منشی شرکت را آتش زده و پسر یکی از مدیران این شرکت را نیز مورد 
ضرب و جرح قرار داده‌اند. از آنجا که در این شرکت حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار 
نفر مشغول به کار بودند و این احتمال وجود داشت که این اقدامات علاوه 
بر امنیت روانی، امنیت شغلی آنان را نیز به مخاطره بیندازد به همین 

دلیل رسیدگی به این پرونده از اهمیت ویژه‌ای برخوردار شد.
سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در تشریح این پرونده 
گفت: به دلیل حساسیت زیاد این پرونده رسیدگی به موضوع در دستورکار 
مأموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت و حین رسیدگی به این 
پرونده، مأموران متوجه شدند که مدیران قبلی این هلدینگ به تازگی 
برکنار شده و تخلفات مالی گسترده‌ای نیز داشته‌اند. تحقیقات تکمیلی 
مأموران حاکی از آن بود که اراذل و اوباش مذکور به احتمال زیاد با مدیران 

قبلی این شرکت در ارتباط بوده و از طرف آنان اجیر شده‌اند.
رحیمی با بیان اینکه با مجموع اقدامات انجام شده سرنخ‌های بیشتری 
از این پرونده کشف شد، گفت:‌ مخفیگاه این افراد عاوه بر تهران در 
سه استان ایلام، مرکزی و مازندران نیز مورد شناسایی قرار گرفته است 
و مجوز قضایی برای دستگیری آنان دریافت شد. از آنجا که متهمان در 
شهرهای مختلفی بودند عملیات پیچیدگی زیادی داشت از جمله اینکه 
مأموران تنها حدود ۴۵ دقیقه فرصت داشتند عملیات خود را به شکل 
همزمان در چهار استان اجرا کنند و اگر یکی از این مأموریت‌ها شکست 
می‌خورد، احتمال شکست دیگر مأموریت‌ها نیز وجود داشت. در نهایت 
هم با هوشیاری مأموران و یاری خداوند، عملیات هماهنگ ظرف مدت 
۴۰ دقیقه به اجرا درآمد و هر چهار متهم در مخفیگاه‌شان دستگیر شدند.

وی با بیان اینکه این افراد به تهران منتقل شده و تحت بازجویی قرار 
گرفتند، گفت: همچنین سوابق این افراد نیز مورد بررسی قرار گرفت که 
مشخص شد اراذل دستگیر شده جزو اوباش سطح یک تهران هستند. 
یعنی هر کدام برای خود نوچه‌هایی هم داشتند. همچنین مشخص شد 
یکی از دستگیرشدگان که به‌عنوان لیدر این گروه فعالیت داشت، سابقه 
دستگیری و حضور در زندان را هم داشته است. این افراد تحت بازجویی 
قرار گرفته و در نهایت به جرم خود اعتراف کردند. اعترافات آنان 
همچنین اثبات کرد که شک پلیس مبنی بر ارتباط این افراد با مدیران 
سابق این شرکت درست بوده و مدیران اسبق، آنان را اجیر کرده‌اند تا به 
زور تهدید و زهرچشم گرفتن از مدیران جدید بر فسادهای خود سرپوش 

بگذارند.
رحیمی با بیان اینکه مدیران قبلی این شرکت بین ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ میلیارد 
تومان تخلف مالی داشتند، گفت:‌ هنگامی که مدیران جدید از این 
موضوع باخبر می‌شوند، مدیران قبلی اقدام به تهدید و ترساندن آنها 
با کمک گرفتن از اراذل و اوباش کرده بودند. این اوباش هم در برابر 
دریافت مبلغ ۸۰ میلیون تومان به ازای هر فردی که مورد آزار و اذیت 
قرار می‌دهند در نخستین اقدام خود خانه مدیرعامل جدید را به آتش‌ 
کشیدند. همچنین پسر ۲۵ ساله یکی از مدیران این شرکت را در شمال 
کشور به قصد کشت با قمه مورد ضرب و جرح قرار دادند، به طوری که 
این فرد به شکل معجزه‌آسایی نجات یافت و قمه تا عمق ۱۵ سانتیمتر از 

ناحیه قلبش را شکافته بود.
وی اضافه کرد:‌ منشی شرکت نیز اطلاعات زیادی از آنچه که در شرکت رخ 
داده بود، داشت. به همین خاطر این افراد او راهم تهدید کرده و خودرویش 
را به آتش کشیدند. یکی از کارکنان این شرکت را هم در غرب تهران مورد 

ضرب و جرح با قمه قرار دادند.
رحیمی با بیان اینکه در مجموع این اراذل و اوباش اجیر شده چهار نفر از 
افراد مرتبط با این شرکت را مورد حمله و خسارت قرار دادند، گفت:‌ در 
مجموع این چهار نفر از اراذل و اوباش در این پرونده دستگیر شدند که 

رسیدگی به جرم آنان و تحقیقات تکمیلی در خصوص آنان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره رسیدگی به پرونده تخلفات مالی 
شرکت مذکور گفت:‌ پرونده فساد مالی در این شرکت نیز تحت بررسی از 
سوی همکاران ما قرار دارد. اسناد و مدارک دال بر اختلاس هم به دست 

آمده و وکلا پیگیر آن هستند. 

جزئیات حادثه در تونل آزادراه تهران - شمال
گروه حوادث / در پی حادثه ریزش داربست  در تونل شماره 20 آزادراه 

تهران‌- شمال 12 نفر مصدوم شدند. 
منوچهر غفاری مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز در این باره 
گفت: اواخر شب سه‌شنبه چهارم بهمن ماه در حین بتن ریزی در تونل 
شماره ۲۰ آزادراه تهران-شمال که پایین تر از شهرستانک قرار دارد،  
داربست و بتن ریزش کرد و ۱۲ نفر دچار حادثه شده‌اند که از این تعداد 
چهار نفر به بیمارستان اعزام شدند و برای هفت نفر دیگر هم مشکل 

خاصی به وجود نیامد.
در این رابطه سعید شاهسواری -مدیرعامل شرکت آزادراه تهران-

شمال- نیز به ایسنا گفت: این اتفاق یک حادثه کارگاهی در منطقه دو 
بوده که در حال ساخت است و هنوز حتی به مرحله بهره‌برداری نرسیده 
است. از طرفی بر خاف آنچه که در برخی رسانه‌ها آمده، این حادثه 
ریزش تونل نبوده، زیرا ساخت تونل‌های این بخش تمام شده است. این 
حادثه ریزش داربستی بوده که در بیرون تونل بسته شده بود تا بتن ریزی 
انجام شود که در اثر در رفتن قالب، یک حادثه کارگاهی رخ داده که چهار 

نفر از کسانی که در حال ساخت بودند، مصدوم شدند. 

بار
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غرق شدن کشتی سنگین در آب‌های ژاپن
گارد ساحلی ژاپن از غرق شدن یک کشتی باری با ۲۲ خدمه در آب‌های 

سواحل نزدیک استان »ناگاساکی« این کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری رویترز، این حادثه نیمه شب رخ داد و صبح چهارشنبه 
امدادگران برای نجات خدمه راهی منطقه شدند که توانستند ۱۳ خدمه را 
نجات دهند اما جست‌و‌جو برای نجات ۹ خدمه دیگر ادامه دارد.این کشتی 
به‌دلیل وزش بادهای شدید زمستانی واژگون شد و بالگردها و قایق‌های 
امداد و نجات و همچنین چندین قایق خصوصی برای پیدا کردن ۹ خدمه 

کشتی که ناپدید شده‌اند، آب‌های منطقه را جست‌و‌جو می‌کنند.
گارد ساحلی ژاپن گفته است که خدمه این کشتی سنگین در ساعات پایانی 

سه‌شنبه یک سینگال هشدار حادثه فرستاده بودند.
گزارش‌ها حاکی است پنج خدمه نجات یافته همگی چینی هستند اما 

اطلاعات بیشتری در مورد وضعیت آنها در دست نیست.
علت حادثه هنوز در دست بررسی است با این حال مقامات محلی 
می‌گویند که وزش باد شدید و زمستانی باعث بهم خوردن تعادل کشتی و 

بروز این سانحه دریایی شده است.
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گروه حوادث/ مادر مقتول برای شادی روح 
پسرش در اقدامی خداپسندانه قاتل وی را 

بخشید.
امجدی، مدیرکل زندان‌های استان اردبیل 
گفت: هشت ماه پیش در یکی از روستاهای 
حومه شهرستان خلخال، اختلاف دو دوست 
قدیمی منجر به درگیری و قتل یکی از طرفین 
شد. پس از سیر مراحل قانونی و تحویل 
محکوم به زندان خلخال با مشاهده ندامت 
شدید و پشیمانی قلبی محکوم از عمل 
ارتکابی، دعوت از اولیای دم و فراهم کردن 
زمینه صلح و سازش در دستورکار شورای 

حل اختلاف زندان خلخال قرار گرفت.
مدیرکل زندان‌های استان اردبیل افزود: 
به همت رئیس زندان خلخال و مسئول 
جلسات  از  پس  مجموعه  این  فرهنگی 
متعدد با مادر مقتول به‌عنوان تنها ولی‌دم 
پرونده و پیگیری‌های مستمر شعبه شورای 
حل اختلاف این زندان بالاخره تلاش‌ها و 
پیگیری‌های هشت ماهه شعبه حل اختلاف 
زندان شهرستان خلخال نتیجه داد و مادر 
مقتول با حضور در زندان این شهرستان 
با رضایت بی‌قید و شرط از قصاص قاتل 
فرزندش گذشت و ثواب این امر خداپسندانه 

را به روح پسرش اهدا کرد.
وی ادامه داد: از ابتدای سال‌جاری تاکنون 
این نهمین پرونده قصاص بود که به 
همت مسئولان زندان منجر به رضایت 
 اولیای‌دم و رهایی محکوم از قصاص نفس 

شده است.

گروه حوادث/  کارگر ساختمانی که به خاطر 
30 میلیون تومان دختر مورد علاقه‌اش را 
کشته بود در حالی محاکمه شد که مدعی 
است قصد ازدواج با این دختر را داشته است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از دی 98 با کشف جسد دختری 

جوان در ساختمانی نیمه‌ساز آغاز شد.
پس از این گزارش، مأموران به محل حادثه 
در جنوب تهران اعزام شدند. بررسی‌ها نشان 
می‌داد که مقتول با ضربه‌های متعدد چاقو 

به قتل رسیده است. در ادامه جسد برای 
تشخیص هویت و علت مرگ با دستور 
مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد 
و شناسایی عامل قتل در دستور کار مأموران 

قرار گرفت.
چند روز پس از این ماجرا، خانواده‌ای با 
ناپدید شدن  از  پلیس  اداره  به  مراجعه 
دخترشان به نام پروانه خبر دادند. از آنجا 
که نشانه‌هایی که این خانواده از دخترشان 
به مأموران ارائه دادند با جسد کشف شده 

شباهت زیادی داشت، آنها را برای شناسایی 
به پزشکی قانونی فرستادند و بدین ترتیب با 
تأیید این خانواده مشخص شد جسد متعلق 

به پروانه است.
با روشن شدن هویت مقتول، پلیس تلفن 
همراه او را مورد بررسی قرار داد و دریافت که 
وی از ماه‌ها قبل با پسر جوانی به نام رحمان 
که از اتباع افغان است در ارتباط بوده بنابراین 
دستور دستگیری رحمان صادر شد و وقتی 
مأموران به محل کار او رفتند مشخص شد که 
وی در همان ساختمان نیمه‌ساز کار می‌کرده 
و همزمان با کشف جسد از محل کارش 
خارج و متواری شده است که یک هفته بعد 

با ردیابی مظنون پرونده، او بازداشت شد.
همان  در  و  دستگیری  از  بعد  رحمان 
بازجویی‌های اولیه به قتل پروانه اعتراف کرد 
و گفت: من و پروانه چند ماه قبل در خیابان 
آشنا شدیم. از همان ابتدا با او روراست بودم 
و صادقانه گفتم که هم افغانستانی هستم و 

هم کارگرساختمان. 
پروانه هم قبول کرد که باهم دوست باشیم. 
بعد از چند هفته به خاطر علاقه به او 
پیشنهاد ازدواج دادم که قبول کرد. از آنجا 
که به پروانه اعتماد داشتم پول‌هایم را به 
او می‌دادم تا هم برای خودش خرج و هم 
پس‌انداز کند. در طول دوران دوستی‌مان 
حدود 30 میلیون تومان به او دادم. تا اینکه 
یک روز به من گفت از ازدواج با من منصرف 
شده است. او گفت برای خودم کار پیدا 
کرده‌ام و مستقل شده‌ام و فعلًا دوست ندارم 
ازدواج کنم و چون خیلی دوستش داشتم 

چند بار اصرار کردم که دوباره فکر کند و اجازه 
بدهد به خواستگاری‌اش بیایم اما او قاطعانه 

می‌گفت نه.
متهم درباره روز حادثه نیز گفت: آن روز از 
پروانه خواستم به محل کارم بیاید که باهم 
صحبت کنیم اما او پافشاری می‌کرد که 
دیگر باهم ارتباطی نداشته باشیم، من هم 
گفتم اگر قرار است ازدواج نکنیم پول‌هایی 
را که از من گرفتی باید پس بدهی وگرنه تو 

را می‌کشم.
 فکر می‌کردم پروانه با این تهدید می‌ترسد 
اما آنقدر خونسرد و بی‌تفاوت برخورد کرد 
که عصبی شدم و با چاقو چند ضربه به او 
زدم، وقتی روی زمین افتاد به خودم آمدم 
و دیدم نفس نمی‌کشد. این شد که از ترس 
وسایلم را جمع کردم و تصمیم گرفتم 
بسرعت از ایران خارج شوم اما پلیس 
بازداشتم کرد.پس از اعتراف‌های متهم و 
بازسازی صحنه جرم، تحقیقات تکمیل و 
پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه دادگاه، اولیای دم درخواست 
قصاص کردند. پس از آن متهم به جایگاه 
رفت و گفت: من به قصد کار و ساختن یک 
زندگی جدید به ایران آمده بودم اما پروانه 
با احساساتم بازی و زندگی‌ام را نابود کرد. 
من عاشق او بودم هیچ وقت نمی‌خواستم 
او را بکشم حالا هم پشیمانم و از خانواده او 

می‌خواهم من را ببخشند.
پس از پایان اظهارات متهم و وکیل او، قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث/ همزمان با کشف اجساد دو 
برادر و عمویشان در خانه این احتمال از سوی 
تیم جنایی مطرح شد که یکی از برادرها بعد 
از قتل برادر و عمویش، به پشت بام رفته و به 

خاطر عذاب وجدان، خودکشی کرده است.
»ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
شامگاه سه‌شنبه 4 بهمن، گزارش مرگ سه 
نفر در یک درگیری خانوادگی به بازپرس 
محمد وهابی اعام شد. با اعلام این خبر 
بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل شدند. به محض ورود به ساختمان 4 
طبقه، در رمپ ورودی پارکینگ آنها با جسد 
پسر جوانی مواجه شدند که به نظر می‌رسید از 

ساختمان به پایین افتاده است.
زن میانسالی نیز در کنار جسد پسر جوان 
نشسته بود و در حالی که ضجه می‌زد از مرگ 

فرزندانش خبر داد.
پس از ورود تیم جنایی به داخل ساختمان 

و محض ورود به واحد طبقه اول، با جسد دو 
مرد دیگر نیز مواجه شدند. در و دیوار خانه 
خونین بود و در معاینات اولیه متخصصان 
پزشکی قانونی علت مرگ را ضربات متعدد 

جسم نوک تیز مانند چاقو اعلام کردند.
تحقیقات نشان می‌داد دو مرد جوان، 
عمو و برادرزاده هستند و پسر جوانی که در 
قسمت رمپ پارکینگ افتاده نیز برادرزاده 
همسایه‌ها  از  تحقیقات  در  است.  مقتول 
آنها مدعی بودند صدای دعوا و به‌دنبال آن 
کمک‌خواهی‌های زن میانسال را شنیده‌اند و 
زمانی که خود را رسانده‌اند با اجساد مواجه 

شده‌اند.

اختلاف به خاطر بیماری
زن میانسال که تنها شاهد این ماجرا بود 
و می‌توانست راز این سه مرگ را برملا کند، 
زمانی که در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، 

گفت: پسری که در رمپ پارکینگ افتاده، 
آرمان پسر کوچکترم است. او 31 سالش بود 
و برادر بزرگترش اشکان 35 سال داشت. من 
به همراه پسرها و همسرم در طبقه اول زندگی 
می‌کنیم و برادر شوهر 66 ساله‌ام در طبقه 
دوم زندگی می‌کند. برادرشوهرم همان مردی 
است که جسدش در کنار جسد پسر بزرگترم در 

پذیرایی خانه بود.
زن میانسال در حالی که هنوز در شوک 
حادثه تلخی بود که برایشان رقم خورده بود، 
ادامه داد: در طبقه سوم هم برادرشوهر دیگرم 
ساکن بود و طبقه چهارم هم در اجاره مستأجر 
است. شب حادثه به‌جز من و پسرانم و برادر 
شوهرم، کسی در ساختمان نبود. پسر بزرگم 
اشکان در یک حادثه فلج شد و قادر نبود که 
کارهایش را انجام دهد. به همین دلیل ما 
باید کارهای شخصی او را انجام می‌دادیم. 
از زمانی که این اتفاق برای اشکان رخ داده 

بود، وضعیت روحی پسر کوچکم نیز بد شد. 
به خاطر وضعیت برادرش و ناراحتی از این 
حادثه او نیز به بیماری روحی مبتلا شد. این 
اواخر بیماری او به قدری شدید شده بود که 
تصمیم گرفته بودیم آرمان را در یک مرکز 
درمانی بستری کنیم. یک بار به من گفت یک 
روز من و پدر و برادرش را می‌کشد و به زندگی 

خودش پایان می‌دهد.

درگیری مرگبار
دو  داد: شب حادثه  ادامه  زن میانسال 
پسرم باهم دعوایشان شد و من که حریف‌شان 
نمی‌شدم تا به این دعوا پایان دهم به سراغ 
برادر شوهرم در طبقه دوم رفتم و از او کمک 
خواستم. او هم خودش را به واحد ما رساند 
تا دو پسرم را از هم جدا کند. در این میان 
آرمان، چاقویی از آشپزخانه برداشت و من که 
نمی‌دانستم چکار کنم، به خیابان رفتم تا از 

همسایه‌ها کمک بگیرم. چند لحظه نگذشته 
بود که به ساختمان برگشتم و در ورودی خانه 
روی رمپ پارکینگ با جسد پسر کوچکم مواجه 
شدم و وقتی به داخل خانه رفتم در پذیرایی 

جسد خونین پسر بزرگم و عمویش را دیدم.
در ادامه تحقیقات مشخص شد که آرمان 
از مدتی قبل با عمویش اختلاف مالی داشته 

است.
این  میانسال،  زن  اظهارات  به  باتوجه 
احتمال از سوی بازپرس جنایی مطرح شد 
که پسر کوچک خانواده دست به قتل عمو و 
برادرش زده و بعد از این دو جنایت، به خاطر 
عذاب وجدان به پشت بام رفته و خودش را از 

آنجا پایین انداخته است.
دوم  شعبه  بازپرس  دستور  به  اجساد 
دادسرای امور جنایی تهران، به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات در این رابطه ادامه 

دارد.

جنایت هولناک خانوادگی که در پایتخت رخ داد

قتل دختر ایرانی به خاطر 30 میلیون تومان
کارگر افغانستانی محاکمه شد

پایان خونین میانجیگری عمو در دعوای 2 برادر

 بخشش قاتل 
با رضایت مادر

گروه حوادث/ پسر جوان که به اتهام تیراندازی مرگبار 
تحت تعقیب پلیس بود، در حالی دستگیر شد که 
مدعی است دوستان مقتول برای او پاپوش درست 
کرده‌اند.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 4 
بامداد جمعه 15 مهر امسال، گزارش درگیری مرگبار 
از سوی مأموران کلانتری چیتگر به بازپرس محمدرضا 
صاحب‌جمعی اعلام شد که با حضور تیم جنایی در 
شهرک دانشگاه آنها با جسد پسر جوان در حالی مواجه 
شدند که دو مرد دیگر هدف اصابت گلوله قرار گرفته 

بودند.
دو مرد جوان به بیمارستان منتقل شدند و یکی از آنها 
پس از بهبودی نسبی گفت: ما یک گروه 4 نفره بودیم 
که همیشه با هم به گردش و تفریح می‌رفتیم اما چند 
ماه قبل با یکی از دوستانمان به نام کاوه به اختلاف 
خوردیم و او از گروه ما جدا شد، با این حال مدام در 
فضای مجازی ما را تهدید می‌کرد. کاوه می‌دانست که 
ما پنجشنبه‌ شب‌ها در شهرک پاتوق می‌کنیم. بامداد 
جمعه با اسلحه وینچستر به سراغ ما آمد و به هر 3 نفر 
ما شلیک کرد.در ادامه تحقیقات، بازپرس جنایی دستور 
بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل جنایت و 
دستگیری کاوه را صادر کرد. کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی در شاخه‌ای از تحقیقات به سراغ کاوه رفتند، اما 
مشخص شد پسر جوان پس از جنایت به ترکیه متواری 

شده است.
تحقیقات برای دستگیری او ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان دریافتند پسر جوان به ایران برگشته است. 
در حالی که ردیابی‌ها برای دستگیری او ادامه داشت 
مأموران گشت کلانتری شامگاه سه‌شنبه به خودروی 
پاترولی در خیابان مشکوک شدند که با استعلام شماره 
پاک خودرو، مشخص شد سرقتی است. بنابراین 
بلافاصله دستور ایست داده و پس از توقف خودرو و 
دستگیری راننده جوان، هویت او را بررسی کردند که 

مشخص شد وی همان متهم تحت تعقیب جنایت 
شهرک دانشگاه است.

با دستگیری کاوه، او به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
منتقل شد و به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای 
امور جنایی تهران، در اختیار کارآگاهان جنایی قرار گرفت 

و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
گفت‌و‌گو با متهم

ëëاختلافت با مقتول چه بود؟
من با او اختلافی نداشتم، آنها برایم پاپوش درست 

کرده‌اند و می‌خواهند مرا قاتل معرفی کنند.
ëëاما تصویرت را دوربین‌ها گرفته‌اند؟

فقط شباهت است، تصاویر از دور گرفته شده و شباهت 
ظاهری است که به نظر می‌رسد من، همان قاتل هستم.

ëëتو زمان جنایت کجا بودی؟
آن موقع داخل خانه‌مان بودم.

ëëپس چرا فرار کردی؟
دو روزی از قتل گذشته بود که یکی از دوستان مقتول با 
من تماس گرفت و گفت چرا او را کشتی. پلیس دنبالت 

است و بیا خودت را معرفی کن. همین مسأله باعث 
ترسم شد و مجبور شدم فرار کنم.

ëëبه کجا رفتی؟
60 میلیون تومان به یک قاچاق بر دادم و به یکی از 
شهرهای شمال غربی کشور رفتم،از آنجا چشم‌هایم را 
بستند و 4 روز در راه بودم تا اینکه از مرز خارج شدم و در 

این مدت در روستایی مرزی در ترکیه زندگی می‌کردم.
ëëپس چرا برگشتی؟

 دلم برای خانواده‌ام تنگ شده بود، از همان راهی که 
رفته بودم برگشتم ،البته این‌بار هم با کمک قاچاق بر 

خودم را به کشور رساندم.
ëëچرا ماشین را سرقت کردی؟

به ایران که برگشتم به دیدن دوستم آرش رفتم .او 
سوئیچ یدک ماشینش را قبل تر به من داده و گفته بود 
هر وقت خواستی می‌توانی با آن رانندگی کنی. من هم 
با سوئیچ یدکی که به همراهم بود ماشینش را برداشتم. 
دوستم که نمی‌دانست ماشین را من برده‌ام، به پلیس 

گزارش سرقت اعلام کرده است.

 قتل  هولناک پسر جوان  شلیک مرگبار با وینچستر در پاتوق شبانه
از سوی بدهکارش

گروه حوادث/کارگردان تلویزیون از قتل 
خواهرزاده‌اش به دست مرد بدهکار خبر 

داد.
به گزارش خبرنگار مهر، چند روز قبل پسر 
جوانی پس از خروج از خانه‌اش در پردیس 
تهران دیگر به خانه بازنگشت و همین 
موضوع سبب شد تا خانواده‌اش موضوع 

را به پلیس خبر دهند.
سید رضا حبیبی، کارگردان و تهیه کننده تلویزیون درباره ماجرای ناپدید 
شدن خواهرزاده‌اش گفت: اوایل هفته جاری خواهرزاده ۳۵ ساله‌ام که 
در حوزه بازسازی مسکن فعالیت می‌کرد، از خانه خارج شد و دیگر به 
منزل بازنگشت. خواهرم چندین بار با تلفن همراه وی تماس گرفت 
اما کسی پاسخگو نبود و همین موضوع سبب تشدید نگرانی خانواده 
شد که در نهایت فردای آن روز به کلانتری مراجعه کردیم و تشکیل 
پرونده دادیم.وی بیان کرد: در ادامه، کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات 
خود را آغاز کرده و به سه نفر ظنین شده و هر سه نفر را بازداشت کردند که 
سرانجام در بازجویی‌ها یکی از آن سه نفر به قتل خواهرزاده‌ام اعتراف کرد.
حبیبی گفت: فرد متهم به قتل، در حوزه خرید و فروش مسکن فعالیت 
می‌کرده و با توجه به اینکه کار نوسازی و بازسازی خانه‌هایی که توسط این 
شخص تملک می‌شد را خواهرزاده من انجام می‌داد، به‌همین دلیل با 

یکدیگر مراوده مالی داشتند.
دایی مقتول در ادامه بیان کرد: با توجه به اینکه متهم به قتل، به 
خواهرزاده من بدهی داشت، چهار روز قبل برای تسویه بدهی خود با وی 
قرار ملاقات می‌گذارد و در همان قرار، نقشه قتل خواهرزاده‌ام را عملی 
می‌کند و پس از آن، جسد در بیابان‌های پردیس کشف شد. شب دوشنبه 
به ما اطلاع داده شد که برای شناسایی جسد به پزشکی قانون کهریزک 
مراجعه کنیم و در ادامه مادر مقتول، جسد را شناسایی کرد که آثار 
شکنجه روی جسد مشهود بود و حتی جسد را آتش زده بودند به‌طوری که 
به‌سختی قابل شناسایی بود.حبیبی با قدردانی از اقدامات پلیس آگاهی 
برای شناسایی عامان این جنایت گفت: ماشین خواهرزاده‌ام نیز در 

همان شب در میدان هفت حوض تهران پیدا شد.


